

ДОГОВІР № 07/2023
про надання послуг з поточного ремонту

сmt. Петриківка

«04» серпня 2023 року

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПЕТРИКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ в особі начальника Коваленко Наталії Володимирівни, що діє на підставі Положення (далі - Замовник), з однієї сторони, і **ФОП Мицкан Назарій Павлович**, в особі Мицкана Назарія Павловича, що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань №2 212 000 0000 005769 від 20.09.2019, далі за текстом «Підрядник», з іншої сторони, разом – Сторони (далі – *Сторони*), уклали цей договір (далі - «Договір») про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Підрядник в порядку та на умовах, визначених цим Договором, зобов'язується надати наступну послугу : *Поточний ремонт кімнати для прасування білизни, частини стелі та облаштування піддону в ясельній групі в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садочок) «Карпузи» Петриківської селищної ради за кодом ДК 021-2015 45450000-6 «Інші завершальні будівельні роботи», за адресою: вулиця Соборна, будинок 5в, с. Єлизаветівка, Дніпровського району, Дніпропетровської області.*

1.2. Обсяг, склад, характер, вартість послуги з поточного ремонту визначаються дефектним актом та договірною ціною, які є невід'ємними частинами цього Договору.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Ціна за цим Договором становить: *56309 грн. 94 коп. (П'ятдесят шість тисяч триста дев'ять гривень 94 копійок), без ПДВ, згідно договірної ціни.*

2.3. Сторони визначили, що договірна ціна за цим Договором є твердою.

2.4. Сторони погодилися, що всі ризики та витрати, пов'язані з наданням послуги з поточного ремонту, несе Підрядник.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України гривні у безготівковій формі шляхом перерахування належних до сплати сум коштів на поточний рахунок Підрядника, що вказаний у цьому Договорі. Замовник здійснює оплату у межах отриманого бюджетного фінансування.

3.2. Оплата здійснюється на підставі належним чином оформлених документів:

- акт приймання виконаних будівельних робіт за формою № КБ-2в;
- довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за формою № КБ-3;
- рахунок.

3.3. Оплата здійснюється на підставі наданого Підрядником рахунку у строк 30(тридцять) календарних днів з дати підписання Замовником Акту КБ-2в та Довідки КБ-3, за умови наявності відповідних коштів на рахунках Замовника .

3.4. Згідно зі статтею 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення.

4. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

4.1. Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами та діє до 31.12.2023 року включно, а в частині виконання бюджетних зобов'язань - до їх повного виконання.

4.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, що мало місце під час його дії.

4.3. З набранням чинності Договору всі попередні домовленості та листування Сторін з питань, врегульованих цим Договором втрачають силу.

5. УМОВИ ТА ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

- 5.1. Підрядник зобов'язується розпочати надання послуги з поточного ремонту протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати укладення Договору.
- 5.2. Термін надання послуг: з наступного дня після підписання договору до 31.12.2023 року.
- 5.3. Кількість послуг – одна послуга.
- 5.4. Місце надання послуг: *вулиця Соборна, будинок 5в, с. Єлизаветівка, Дніпровського району, Дніпропетровської області.*
- 5.5. Підрядник забезпечує надання послуги з поточного ремонту у відповідності до умов цього Договору та чинного законодавства України.

6. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ НАДАНИХ ПОСЛУГ

6.1. По факту завершення надання послуги з поточного ремонту та на підтвердження вартості наданої послуги Підрядник складає та належним чином оформлює акт приймання виконаних будівельних робіт за формою № КБ-2в, довідку про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за формою № КБ-3 (надалі, відповідно, - КБ-2в та КБ-3), рахунок, сертифікати відповідності (якості) на матеріали, що були використані під час надання послуги з поточного ремонту, та передає їх Замовнику.

6.2. Протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту отримання КБ-2в та КБ-3, Замовник розглядає та, у разі відсутності зауважень, підписує їх або надає обґрунтовану письмову відмову від підписання.

6.3. При наявності у Замовника зауважень або виявленні недоліків складається двосторонній акт, в якому перераховуються недоліки (дефекти) і вказується термін їх усунення. Якщо Підрядник відмовився брати участь у складенні акту, Замовник має право самостійно скласти такий акт і надіслати його Підряднику на електронну пошту Підрядника. Підрядник зобов'язаний протягом 10 (десяти) днів з дня отримання повідомлення від Замовника про виявлення недоліків (дефектів) усунути ці недоліки (дефекти).

6.4. Усунення недоліків (дефектів), що виникли з вини Підрядника, проводиться за рахунок Підрядника.

6.5. У разі виявлення завищень за результатами роботи уповноваженої спеціалізованої організації щодо контролю за витрачанням фінансових ресурсів в процесі надання послуги, надлишково перераховані кошти Підрядник повертає на розрахунковий рахунок Замовника, та/або в дохідну частину відповідного бюджету, згідно з вимогами чинного законодавства.

6.6. Вплив умов виконання будівельних робіт К=1,2 застосовується при наданні послуги на об'єктах, що експлуатуються за функціональним призначенням протягом всього року, за виключенням липня – серпня (для закладів освітньої галузі).

7. ЯКІСТЬ, ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

7.1. Підрядник гарантує можливість експлуатації об'єкта протягом гарантійного строку. Гарантійний строк експлуатації становить 5 (п'яти) років відповідно до норм чинного законодавства України та починається з дати підписання останнього акту виконаних робіт і продовжується на час, упродовж якого об'єкт не міг використовуватися внаслідок недоліків, відповідальність за які несе Підрядник, за умов дотримання Замовником умов експлуатації.

7.2. У разі виявлення протягом гарантійного строку у закінчених роботах недоліків (дефектів) Замовник, після їх виявлення, повідомляє про це Підрядника і залучає його для складання акту про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не з'явиться без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акту третіх осіб, повідомивши про це Підрядника. Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом 3 (трьох) днів після складання відповідно до умов цього Договору.

7.3. Підрядник зобов'язаний за свій рахунок усунути виявлені недоліки (дефекти) в строки та в порядку, визначені в акті про їх усунення. Якщо Підрядник не забезпечить виконання цієї вимоги чи буде порушувати строки її виконання, Замовник має право прийняти рішення, попередньо

повідомивши про нього Підрядника, про усунення недоліків (дефектів) залученими третіми особами з відшкодуванням витрат та завданих збитків за рахунок Підрядника відповідно до вимог чинного законодавства.

8. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

8.1. Замовник зобов'язаний:

8.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати оплату за надану послугу в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

8.1.2. Забезпечити доступ Підряднику до місця надання послуги з поточного ремонту.

8.2. Замовник має право:

8.2.1. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись при цьому у господарську діяльність Підрядника, контроль за ходом надання послуги з поточного ремонту.

8.2.2. Відмовитися від Договору в односторонньому порядку та вимагати від Підрядника відшкодування збитків, у випадку наявності останніх, у разі наявності істотних порушень Підрядником умов Договору, зокрема у разі прострочення строку чи терміну початку/завершення послуги з надання поточного ремонту, порушення строку чи терміну усунення виявлених недоліків (дефектів) більш ніж на 10 (десять) днів.

8.3. Підрядник зобов'язаний:

8.3.1. Разом з Договором надати кошторисну документацію з розрахунком.

8.3.2. Надати послугу з поточного ремонту в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

8.3.3. Забезпечити на місці надання послуги, вказаного в п. 5.3 цього Договору виконання вимог охорони праці.

8.3.4. Протягом 3 (трьох) календарних днів після закінчення поточного ремонту забезпечити звільнення від сміття, невикористаних матеріалів, допоміжних споруд тощо, місця надання послуги, вказаного в п. 5.4 цього Договору.

8.4. Підрядник має право:

8.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати оплату згідно умов цього Договору.

8.4.2. Вимагати дострокового розірвання цього Договору у разі невиконання або неналежного виконання Замовником зобов'язань за цим Договором. Ці обставини не можуть бути пов'язані із затримкою надходження бюджетних коштів на рахунок Замовника.

9. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

9.1. За порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) матеріалів і робіт стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних (некомплектних) матеріалів і робіт.

9.2. За порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості робіт, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

9.3. Збитки, завдані Замовнику невиконанням або неналежним виконанням цього Договору підлягають відшкодуванню Підрядником, у разі наявності його вини, у повному обсязі. Підрядник, який порушив цей Договір при здійсненні ним підприємницької діяльності, відповідає за це порушення, якщо не доведе, що належне виконання виявилось неможливим внаслідок непереборної сили, згідно ч. 1, ст. 906 Цивільного кодексу України.

9.4. Збитки, завдані Підряднику порушенням цього Договору, його не виконанням або неналежним виконанням, не підлягають відшкодуванню Замовником незалежно від наявності вини Замовника.

9.5. Замовник не несе відповідальності за недотримання передбачених цим Договором строків здійснення розрахунків, якщо такі порушення викликані відсутністю бюджетного фінансування (затримкою в бюджетному фінансуванні) та/або несплатою вартості наданої послуги з поточного ремонту державною казначейською службою України. Сторони погодились, що Замовник звільняється від сплати будь-яких штрафів, пені, стягнень, судового збору, інших санкцій тощо стосовно несвоєчасного виконання фінансових зобов'язань за цим Договором. Цей пункт Договору є істотною обставиною, та є такою, що якби одна зі Сторін цього Договору була не згодна з цією обставиною, то не уклали б цей договір, або уклали його на інших умовах.

9.6. У випадку виникнення спорів – Сторони зобов'язані провести досудове врегулювання спору (розбіжностей) шляхом переговорів, консультацій та пошуку взаємоприйнятних рішень.

9.7. У разі недосягнення Сторонами згоди – спори вирішуються у судовому порядку.

10. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

10.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

10.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються місцевими органами влади та державними установами (організаціями).

10.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Цей Договір, з додатками до нього, укладається і підписується у двох оригінальних примірниках (по одному примірнику для кожної Сторони), що мають однакову юридичну силу.

11.2. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного законодавства України.

11.3. Одностороння відмова від виконання зобов'язань Сторонами по цьому Договору не допускається, крім випадків передбачених цим Договором.

11.4. Замовник може зупинити роботи і розірвати Договір за умови:

- відсутність у Замовника коштів для фінансування;
- грубі (неодноразові) порушення Підрядником вимог будівельних норм і правил, вимог кошторисної документації;
- інші умови передбачені Договором та чинним законодавством України.

11.5. Сторони домовились, що усі повідомлення, що надсилаються Сторонами одна одній під час виконання цього Договору, здійснюються нарочно

11.8. Додатки до Договору: договірна ціна, дефектний акт та інше.

12. РЕКВІЗИТИ СТОРІН ТА ПІДПИСИ

ЗАМОВНИК

Замовник:

Управління освіти, молоді та спорту Петриківської селищної ради

Адреса: м-т Б. Житомирського, 41

Смт Петриківка Дніпропетровської обл.

Код ЄДРПОУ 42664633

р/р UA348201720344260003000095342

Держказначейська служба України

м. Київ

МФО 820172

Тел./факс:

E-mail: rono_petrik@ukr.net

Начальник Наталія КОВАЛЕНКО



ПІДРЯДНИК

Підрядник

ФОП Мицкан Назарій Павлович

51800, Дніпропетровська область Петриківський район с. Лобойківка, вул. Чарівна, будинок 7А

МФО 305299 КБ «ПРИВАТБАНК»

IBAN: UA143052990000026000050516097

код ЄДРПОУ 3409801177

тел.+3809675250183

ФОП Мицкан Назарій Павлович



Замовник УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПЕТРИКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
(назва організації)
Підрядник ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ МИЦІКАН НАЗАРІЙ ПАВЛОВИЧ
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт кімнати для прасування білизни, частини стелі та облаштування піддону в ясельній групі в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садочок) «Карапузи» Петриківської селищної ради за кодом ДК 021-2015 45450000-6 «Інші завершальні будівельні роботи», за адресою: вулиця Соборна, будинок 5в, с. Єлизаветієвка, Дніпровського району, Дніпропетровської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на « 04» серпня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	43,73270	43,73270	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	15,60201	15,60201	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	28,13069	28,13069	-
2	Розрахунок N4	Загальноновиробничі витрати	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	8,66044	8,66044	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		52,39314	52,39314	-
7	Розрахунок N9	Прибутток	1,84992	1,84992	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,94068	-	0,94068
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
	Разом (ч.ч 1-10)		55,18374	54,24306	0,94068

		37 ДЦ ДЦ		
1	2	3	4	5
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	1,12620	-
	Разом договірна ціна		56,30994	54,24306
	Всього договірна ціна		56,30994	2,06688

Керівник підприємства
(організації) замовника

Начальник
Н. В. Коваленко



Керівник генеральної
підприємної організації

Фізична особа-підприємця Мілицян Назарій Павлович



УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПЕТРИКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ (назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Начальник _____ Коваленко Н. В.

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 56,30994 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"__" _____ 20__ р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 1

Поточний ремонт кімнати для прасування білизни, частини стелі та облаштування піддону в яселній групі в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садочок) «Карапузи» Петриківської селищної ради за кодом ДК 021-2015 45450000-6 «Інші завершені будівельні роботи», за адресою: вулиця Соборна, будинок 5в, с. Єлизаветівка, Дніпровського району, Дніпропетровської області

Складений за поточними цінами станом на «04» серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Ремонт	52,39314	-	-	52,39314
		Разом по главі 2:	52,39314	-	-	52,39314
		Разом по главах 1-7:	52,39314	-	-	52,39314
		Разом по главах 1-8:	52,39314	-	-	52,39314
		Разом по главах 1-9:	52,39314	-	-	52,39314
		Разом по главах 1-12:	52,39314	-	-	52,39314
		Кошторисний прибуток (П)	1,84992	-	-	1,84992
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,94068	0,94068
		Разом	54,24306	-	0,94068	55,18374

1	2	3	4	5	6	7
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 2%	-	-	1,12620	1,12620
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	54,24306	-	2,06688	56,30994

Керівник проєктної організації _____

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту) _____

Керівник відділу _____

Фізична особа-підприємець
Мицкан Назарій Павлович

Поточний ремонт кімнати для прасування білизни, частини стелі та облаштування піддону в ясельній групі в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садочок) "Карапузи" Петриківської селищної ради

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на поточний ремонт кімнати для прасування білизни, частини стелі та облаштування піддону в ясельній групі в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садочок) "Карапузи" Петриківської селищної ради

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість на трудові роботи, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості до робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднена вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	ІІ блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, внаслідок якого загальноновиробничих витрат	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	ІІІ блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від загальноновиробничих витрат
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР15-3-3	0,01	176,2200	0,105	18,5031	116,39	2153,58	11722,15	3052,66	8,7	1533,11	6739,35
2	КР12-65-15	0,08	50,8920	0,12	6,1070	116,39	710,80	3083,04	30,52	7,48	15,33	67,39
3	КР12-66-1	0,09	9,7080	0,12	1,1650	116,39	56,86	246,64	834,64		380,67	1926,11
5	КР20-29-11	0,3	12,7680	0,12	1,5322	116,39	135,59	588,11	66,78	7,48	30,45	154,09
6	КР15-2-1	0,01	44,7600	0,105	4,6998	116,39	12,20	52,93	159,21		72,62	367,42
			0,45		0,05		178,33	811,41	14,33		6,54	33,07
							53,50	243,42	217,74	7,48	95,50	491,57
							547,01	2977,44	65,32		28,65	147,47
							5,47	29,77	775,38	8,7	389,41	1711,80
									7,76		3,89	17,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	КР15-33-3	0,1	15,8400 1,58	0,105	1,6632 0,17	116,39	193,58 19,36	1207,48 120,75	308,23 30,82	8,7	137,81 13,78	639,62 63,96
9	КР15-32-11	0,1	10,4040 1,04	0,105	1,0924 0,11	116,39	127,15 12,72	772,60 77,26	197,95 19,79	8,7	90,51 9,05	415,61 41,56
11	КБ15-63-1	0,073	101,8560 7,44	0,12	12,2227 0,89	116,39	1422,60 103,85	6952,69 507,55	1842,56 134,50	7,48	761,88 55,62	4027,04 293,97
15	КБ15-77-3	0,007	328,8360 2,3	0,12	39,4603 0,28	116,39	4592,79 32,15	23847,19 166,93	6256,80 43,79	7,48	2459,69 17,22	13309,28 93,16
16	КБ15-25-1	0,073	281,4840 20,55	0,12	33,7781 2,47	116,39	3931,43 286,99	20413,22 1490,17	5355,82 390,98	7,48	2105,50 153,70	11392,75 831,67
19	КБ11-29-1	0,007	186,7200 1,31	0,12	22,4064 0,16	116,39	2607,88 18,26	13540,93 94,79	3552,74 24,86	7,48	1396,67 9,78	7557,29 52,90
22	КР17-2-12	0,04	47,8560 1,91	0,097	4,6420 0,19	116,39	540,29 21,61	3097,72 123,91	800,36 32,02	7,66	366,58 14,66	1707,23 68,29
23	КБ10-9-1	0,26	229,9200 59,78	0,12	27,5904 7,17	116,39	3211,25 834,93	16673,80 4335,19	4374,71 1137,42	7,48	1719,80 447,15	9305,76 2419,50
31	КР3-26-1	0,01	74,1840 0,74	0,12	8,9021 0,09	116,39	1036,11 10,36	5255,19 52,55	1384,09 13,84	7,48	554,90 5,55	2975,10 29,75
32	КР17-9-1	0,1	81,5400 8,15	0,097	7,9094 0,79	116,39	920,57 92,06	6055,16 605,52	1534,66 153,46	7,66	624,60 62,46	3079,83 307,98
34	КР17-11-11	0,03	468,0600 14,04	0,097	45,4018 1,36	116,39	5284,32 158,53	32342,95 970,29	8278,00 248,34	7,66	3585,34 107,56	17147,66 514,43
36	КР17-12-11	0,01	42,4920 0,42	0,097	4,1217 0,04	116,39	479,73 4,80	2826,57 28,27	727,39 7,28	7,66	325,49 3,25	1532,61 15,33
38	КБ15-182-1	0,26	92,1840 23,97	0,12	11,0621 2,88	116,39	1287,52 334,76	6530,31 1697,88	1719,92 447,17	7,48	689,54 179,28	3696,98 961,21
39	КБ15-182-3	0,26	25,7760 6,7	0,12	3,0931 0,8	116,39	360,01 93,60	1935,78 503,30	505,07 131,32	7,48	192,80 50,13	1057,88 275,05
41	КР12-49-9	0,26	96,0840 24,98	0,12	11,5301 3	116,39	1341,99 348,92	7545,48 1961,82	1955,24 508,36	7,48	718,71 186,86	4015,94 1044,14
42	КР7-26-1	0,05	77,9880 3,9	0,12	9,3586 0,47	116,39	1089,24 54,46	5524,67 276,23	1455,06 72,75	7,48	583,35 29,17	3127,65 156,38
43	КР7-30-3	0,0065	42,7440 0,28	0,12	5,1293 0,03	116,39	597,00 3,88	2917,71 18,97	773,24 5,02	7,48	319,73 2,08	1689,97 10,98
45	КР7-31-5	0,11	17,7240 1,95	0,12	2,1269 0,23	116,39	247,55 27,23	1351,10 148,62	351,70 38,69	7,48	132,58 14,58	731,83 80,50
46	КБ15-76-1	0,13	167,9400 21,83	0,12	20,1528 2,62	116,39	2345,58 304,93	11896,87 1546,59	3133,34 407,33	7,48	1256,19 163,30	6735,11 875,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
51	КБ15-76-2	0,13	20,1360 2,62	0,12	2,4163 0,31	116,39	281,24 36,56	1426,43 185,44	375,69 48,84	7,48	150,62 19,58	807,55 104,98
Разом:			216,47		25,35		2949,53	15602,01	4081,29		1629,62	8660,44

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (2949,53 + 15602,01 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (2949,53 + 15602,01 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (2949,53 + 15602,01 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 8660,44 + 0,00 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 8660,44 грн.

Склад Фізична особа-підприємець Мицкан Назарій Павлович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Фізична особа-підприємець Мицкан Назарій Павлович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточний ремонт кімнати для прасування білизни, частини стелі та облаштування піддону в ясельній групі в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садочок) «Карапузи» Петриківської селищної ради

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт кімнати для прасування білизни, частини стелі та облаштування піддону в ясельній групі в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садочок) «Карапузи» Петриківської селищної ради за кодом ДК 021-2015 45450000-6 «Інші завершальні будівельні роботи», за адресою: вулиця Соборна, будинок 5в, с. Єлизаветівка, Дніпровського району, Дніпропетровської області

Ремонт

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

52,39314 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,24182 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

18,55154 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "04" серпня 2023 р.

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-м	0,01	11722,15	-	117,22	117,22	-	176,2200	1,76
2	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної фарби	100м2	0,08	3083,04	-	246,64	246,64	-	50,8920	4,07
3	KP12-66-1	Нанесення на стіни та підлогу бетоноконтакту	100м2	0,09	588,11	-	52,93	52,93	-	9,7080	0,87
4	C111-2014-6 варіант 1	Суміш Бетоноконтакт	л	1,8	82,13	-	147,83	-	-	-	-
5	KP20-29-11	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах	10м	0,3	835,42	-	250,63	243,42	-	12,7690	3,83
6	KP15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,01	811,41	-	29,77	29,77	-	44,7600	0,45
7	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	2977,44	-	123,93	120,75	-	15,8400	1,58
8	C130-616 варіант 1	Змішувач	комплект	1	1239,28	-	2225,87	-	-	-	-
9	KP15-32-11	Установлення тралів душових	10к-м	0,1	2225,87	-	77,26	77,26	-	10,4040	1,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C130-635 варіант 2	Трап душовий	комплект	1	599,57	-	599,57	-	-	-	-
11	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,073	7353,63 6952,69	-	536,81	507,55	-	101,8560	7,44
12	& C111-1689-9-B1 варіант 2	Листи гіпсокартонні 12,5мм	м2	7,66	120,62	-	923,95	-	-	-	-
13	& C101-36-571-B1	Шпаклевка Унифлот	кг	2,31	32,92	-	76,05	-	-	-	-
14	& C111-1678-1-B3 варіант 3	Стрічка армувальна	м	6,42	3,84	-	24,65	-	-	-	-
15	КБ15-77-3	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,007	37960,93 23847,19	-	265,73	166,93	-	328,8360	2,3
16	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,073	21262,66 20413,22	-	1552,17	1490,17	-	281,4840	20,55
17	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	33,21	8,85	-	293,91	-	-	-	-
18	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	2,07	74,56	-	154,34	-	-	-	-
19	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,007	14548,38 13540,93	-	101,84	94,79	-	186,7200	1,31
20	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	3,18	8,85	-	28,14	-	-	-	-
21	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	0,198	74,56	-	14,76	-	-	-	-
22	КР17-2-12	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених в борозні	100м	0,04	3097,72 3097,72	-	123,91	123,91	-	47,8560	1,91
23	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшштін] по металевому каркасу	100м2	0,26	16785,02 16673,80	-	4364,11	4335,19	-	229,9200	59,78
24	& C111-1689-9-B1 варіант 2	Листи гіпсокартонні 12,5мм	м2	27,3	120,62	-	3292,93	-	-	-	-
25	& C101-36-571-B1 варіант 4	Шпаклевка Фугенфуллер	кг	8,16	12,77	-	104,20	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26 & C101-39-84 варіант 3	Шурупи самонарізні	шт	442	0,86	-	-	380,12	-	-	-	-
27 & C111-139-11-K варіант 7	Дюбель 6x42 мм	шт	79	0,71	-	-	56,09	-	-	-	-
28 & C111-1678-1-B3 варіант 3	Стрічка арматурна	м	22,35	3,84	-	-	85,82	-	-	-	-
29 & C101-37-89-B1 варіант 3	Профіль напрямний ud27	м	22,62	27,70	-	-	626,57	-	-	-	-
30 & C101-37-287-B1 варіант 3	Профіль стійковий cd60	м	46,8	40,85	-	-	1911,78	-	-	-	-
31 KP3-26-1	Пробивання отворів у бетонних стінах	100 отв.	0,01	5255,19	-	-	52,55	52,55	-	74,1840	0,74
32 KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ²	100м	0,1	5255,19 6063,43 6055,16	-	-	606,34	605,52	-	81,5400	8,15
33 & C101-37-287-B1 варіант 6	Кабель електричний ПВС	м	10	38,85	-	-	388,50	-	-	-	-
34 KP17-11-11	Монтаж освітлювачів в підвісних стелях	100шт	0,03	32357,69 32342,95	-	-	970,73	970,29	-	468,0600	14,04
35 & C101-70-1 варіант 1	Світильник для підвісної стелі	шт	3	885,31	-	-	2655,93	-	-	-	-
36 KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,01	2849,38 2826,57	-	-	28,49	28,27	-	42,4920	0,42
37 & C101-70-1 варіант 2	Розетка штепсельна	шт	1	91,75	-	-	91,75	-	-	-	-
38 KB15-182-1	Шлаклявання стін мінеральною шлаклявою	100м ²	0,26	7308,57 6530,31	-	-	1900,23	1697,88	-	92,1840	23,97
39 KB15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шлаклявки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м ²	0,26	1935,78 1935,78	-	-	503,30	503,30	-	25,7760	6,7
40 C1555-101 варіант 1	Шлаклявка мінеральна Cerezit CT 29	кг	93,6	17,63	-	-	1650,17	-	-	-	-
41 KP12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м ²	0,26	20357,35 7545,48	-	-	5292,91	1961,82	-	96,0840	24,98
42 KP7-26-1	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м ²	100м ²	0,05	31526,51 5524,67	-	-	1576,33	276,23	-	77,9880	3,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КР7-30-3	Установлення алюмінієвих планок	100м	0,0065	2917,71	-	18,97	18,97	-	42,7440	0,28
44	& С101-37-287-В1	Поріжок алюмінієвий	м	0,9	2917,71	-	180,05	-	-	-	-
45	КР7-31-5	Улаштування плінтусів	100м	0,11	11069,32	-	1217,63	148,62	-	17,7240	1,95
46	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,13	1351,10	-	1550,90	1546,59	-	167,9400	21,83
47	& С111-829-1-В1	Т-профілі металеві основні напрямні, L=3,6м	м	12,35	11930,01	-	504,00	-	-	-	-
48	варіант 3	Т-профілі металеві поперечні, L=1,2м	м	16,8	11896,87	-	372,46	-	-	-	-
49	& С111-829-1-В2	Т-профілі металеві поперечні, L=0,6м	м	12,35	40,81	-	100,78	-	-	-	-
50	варіант 1	Куттик металевий пристінний	м	14,04	8,16	-	542,79	-	-	-	-
51	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,13	38,66	-	185,44	185,44	-	20,1360	2,62
52	& С111-1689-11-В1	Плити стельові 600х600 мм	м2	9	1426,43	-	4552,92	-	-	-	-
	варіант 2	Разом прями витрати по кошторису			505,88	-	43732,70	15602,01	-	-	216,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.			-	-	43732,70	-	-	-	-
		Всього по кошторису			-	-	52393,14				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.			-	-	241,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18551,54				

Склад

Фізична особа-підприємець

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мицкан Назарій Павлович

Перевірив

Фізична особа-підприємець

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мицкан Назарій Павлович



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

поточний ремонт кімнати для прасування білизни, частини стелі та облаштування піддону в ясельній групі в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садочок) "Карапузи" Петриківської селищної ради

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції.

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку. Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат. Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7,65 грн./люд.год
3,89 грн./люд.год

0,24182 тис.люд.год
0,216 тис.люд.год
18,55154 тис.грн.
12558,80 грн.

56,30994 тис.грн.

54,24306 тис.грн.

- тис.грн.

- тис.грн.

2,06688 тис.грн.

Примітка

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Фізична особа-підприємець
Мицкан Назарій Павлович

Фізична особа-підприємець
Мицкан Назарій Павлович



Поточний ремонт кімнати для прасування білизни, частини стелі та облаштування піддону в ясельній групі в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садочок) «Карапузи» Петриківської селищної ради

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Поточний ремонт кімнати для прасування білизни, частини стелі та облаштування піддону в ясельній групі в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садочок) «Карапузи» Петриківської селищної ради
(витрати - по факту)

Звітний період I (серпень 2023 р.)

Виконавець Фізична особа-підприємець
Мицкан Назарій Павлович

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	всього, грн.	12/13	14
					6/7		10/11		
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	191,95	72,28				
2			розряд	3,7					
3	27		люд.год	24,52	70,43				
4			розряд	3,5					
5			люд.год	25,35	116,35				
5.1									
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	241,82					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
6	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,131964					
7	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,1584					
8	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,611304					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	6,65964					
10	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	2,73					
11	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	10,701252					
12	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	1,610088					
III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти									
13	&C101-36-571-B1 варіант 2	Шлаклевка Унифлот	кг	2,31	32,92 76,05	32,00 73,92	0,27 0,62	0,65 1,51	30 км.
14	&C101-36-571-B1 варіант 4	Шлаклевка Фугенфуллер	кг	8,16	12,77 104,20	12,25 99,96	0,27 2,20	0,25 2,04	30 км.
15	&C101-37-89-B1 варіант 3	Профіль напрямний ud27	м	22,62	27,7 626,57	26,89 608,25	0,81 18,32	- -	30 км.
16	&C101-37-287-B1 варіант 3	Профіль стійковий sd60	м	46,8	40,85 1911,78	40,80 1909,44	0,05 2,34	- -	30 км.
17	&C101-37-287-B1 варіант 5	Поріжок алюмінієвий	м	0,9	200,05 180,05	200,00 180,00	0,05 0,05	- -	30 км.
18	&C101-37-287-B1 варіант 6	Кабель електричний ПВС	м	10	38,85 388,50	38,80 388,00	0,05 0,50	- -	30 км.
19	&C101-39-84 варіант 3	Шурупи самонарізні	шт	442	0,86 380,12	0,86 380,12	- -	- -	
20	&C101-70-1 варіант 1	Світильник для підвісної стелі	шт	3	885,31 2655,93	867,00 2601,00	0,95 2,85	17,36 52,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	&C101-70-1 варіант 2	Розетка штепсельна	шт	1	<u>91,75</u> 91,75	<u>89,00</u> 89,00	<u>0,95</u> 0,95	<u>1,8</u> 1,80	30 км.
22	&C111-139-11-K варіант 7	Дюбель 6x42 мм	шт	79	<u>0,71</u> 56,09	<u>0,71</u> 56,09	-	-	
23	C111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 5x50 мм	1000шт	0,00525	<u>237,87</u> 1,25	<u>232,85</u> 1,22	<u>0,36</u> -	<u>4,66</u> 0,03	30 км.
24	+C111-562 варіант 1	Лінолеум полівінілхлоридний	м2	5,1	<u>254,92</u> 1300,09	<u>248,46</u> 1267,15	<u>1,46</u> 7,45	<u>5</u> 25,49	30 км.
25	&C111-829-1-B1 варіант 3	T-профілі металеві основні напрямні, L=3,6м	м	12,35	<u>40,81</u> 504,00	<u>40,81</u> 504,00	-	-	
26	&C111-829-1-B2 варіант 1	T-профілі металеві поперечні, L=1,2м	м	16,8	<u>22,17</u> 372,46	<u>22,17</u> 372,46	-	-	
27	&C111-829-1-B3 варіант 1	T-профілі металеві поперечні, L=0,6м	м	12,35	<u>8,16</u> 100,78	<u>8,16</u> 100,78	-	-	
28	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,5536	<u>227,87</u> 126,15	<u>223,35</u> 123,65	<u>0,05</u> 0,03	<u>4,47</u> 2,47	30 км.
29	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	5,64224	<u>41,3</u> 233,02	<u>39,73</u> 224,17	<u>0,76</u> 4,29	<u>0,81</u> 4,56	30 км.
30	+C111-1626-1 варіант 2	Фарба полівінілацетатна	кг	16,38	<u>200,18</u> 3278,95	<u>195,65</u> 3204,75	<u>0,6</u> 9,83	<u>3,93</u> 64,37	30 км.
31	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	0,00714	<u>140,68</u> 1,00	<u>137,79</u> 0,98	<u>0,13</u> -	<u>2,76</u> 0,02	30 км.
32	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,013	<u>225,42</u> 2,93	<u>220,46</u> 2,87	<u>0,54</u> 0,01	<u>4,42</u> 0,05	30 км.
33	&C111-1678-1-B3 варіант 3	Стрічка армувальна	м	28,77	<u>3,84</u> 110,48	<u>3,61</u> 103,86	<u>0,15</u> 4,32	<u>0,08</u> 2,30	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	&C111-1689-9-B1 варіант 2	Листи гіпсокартонні 12,5мм	м2	34,96	<u>120,62</u> 4216,88	<u>114,43</u> 4000,47	<u>3,82</u> 133,55	<u>2,37</u> 82,86	30 км
35	&C111-1689-11-B1 варіант 2	Плити стельові 600х600 мм	м2	9	<u>505,88</u> 4552,92	<u>492,14</u> 4429,26	<u>3,82</u> 34,38	<u>9,92</u> 89,28	30 км
36	+C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог	м	11,11	<u>96,22</u> 1069,00	<u>93,61</u> 1040,01	<u>0,72</u> 8,00	<u>1,89</u> 20,99	30 км
37	&C111-1844-1-B1 варіант 2	Кутик металевий пристінний	м	14,04	<u>38,66</u> 542,79	<u>38,66</u> 542,79	-	-	
38	+C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	36,39	<u>8,85</u> 322,05	<u>8,18</u> 297,67	<u>0,5</u> 18,20	<u>0,17</u> 6,18	30 км
39	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	2,268	<u>74,56</u> 169,10	<u>72,60</u> 164,66	<u>0,5</u> 1,13	<u>1,46</u> 3,31	30 км
40	+C111-2014-6 варіант 1	Суміш Бетоноконтакт	л	1,8	<u>82,13</u> 147,83	<u>80,00</u> 144,00	<u>0,52</u> 0,94	<u>1,61</u> 2,89	30 км
41	C112-25-1	Бруски обрізні з хвойних порід, ширина 40 мм, товщина 25 мм, III сорт	м	1,96	<u>49,59</u> 97,20	<u>28,80</u> 56,45	<u>19,82</u> 38,85	<u>0,97</u> 1,90	30 км
42	+C130-616 варіант 1	Змішувач	комплект	1	<u>2225,87</u> 2225,87	<u>2181,73</u> 2181,73	<u>0,5</u> 0,50	<u>43,64</u> 43,64	
43	+C130-635 варіант 2	Трап душовий	комплект	1	<u>599,57</u> 599,57	<u>585,72</u> 585,72	<u>2,09</u> 2,09	<u>11,76</u> 11,76	30 км
44	+C1555-101 варіант 1	Шлакпівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	93,6	<u>17,63</u> 1650,17	<u>16,80</u> 1572,48	<u>0,48</u> 44,93	<u>0,35</u> 32,76	30 км
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
45	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	7,1152	<u>4 9416</u> 35,16	<u>4 9416</u> 35,16			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом		грн.		35,16				
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		28130,69	27342,07	336,33	452,29	
	Електроенергія		кВт-год	7,115					
	<u>Довідкові дані</u> Будівельне сміття		т	0,11876					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "01" 08 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав Фізична особа-підприємець Мицкан Назарій Павлович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Фізична особа-підприємець Мицкан Назарій Павлович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ПЕТРИКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ**

(назва організації, що затверджує)

Начальник **Н. В. Коваленко**

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 04 "

серпень

2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

**на поточний ремонт кімнати для прасування білизни, частини стелі та облаштування піддону в
ясельній групі в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садочок) "Карапузи"
Петриківської селищної ради**

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	к-т	1	
2	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної фарби	м2	8	
3	Нанесення на стіни та підлогу бетоноконтакту	м2	9	
4	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах	м	3	
5	Демонтаж змішувачів	шт	1	
6	Установлення змішувачів	шт	1	
7	Установлення трапів душових	к-т	1	
8	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	м2	7,3	
9	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	м2	0,7	
10	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	7,3	
11	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	0,7	
12	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених в борозні	м	4	
13	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	26	
14	Пробивання отворів у бетонних стінах	отв.	1	
15	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	м	10	
16	Монтаж світильників в підвісних стелях	шт	3	
17	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	1	
18	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	26	
19	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	м2	26	
20	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	26	
21	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м2	м2	5	
22	Установлення алюмінієвих планок	м	0,65	
23	Улаштування плінтусів	м	11	
24	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	13	

1	2	3	4	5
25	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	13	

Склав

Фізична особа-підприємець

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мицкан Назарій Павлович

Перевірів

Фізична особа-підприємець

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мицкан Назарій Павлович

